Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 1505/BCH-TM ngày 12/4/2024 của Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh về việc tham gia cuộc thi trực tuyến Nâng cao nhận thức phòng

tránh tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam,

Đề nghị Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở phát động đến toàn thể

công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị tích cực tham gia cuộc thi

trực tuyến Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do

chiến tranh để lại ở Việt Nam năm 2024.

Một số thông tin cơ bản về cuộc thi:

1. Mục đích: Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” là hoạt động thiết thực

hưởng ứng Ngày thế giới nâng cao nhận thức về phòng tránh tai nạn bom mìn

04/4/2024, hướng tới một Việt Nam không còn chịu ảnh hưởng bởi bom mìn,

vật nổ sau chiến tranh, phục vụ nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội của đất nước.

2. Đối tượng dự thi: là công dân Việt Nam biết sử dụng máy vi tính và

các thiết bị điện tử thông minh khác để làm bài thi trực tuyến (gọi tắt là thí sinh),

trừ cán bộ, công chức, viên chức Văn phòng 701, Trung tâm Hành động bom

mìn quốc gia Việt Nam, các tổ chức trong và ngoài nước đang hoạt động trong

lĩnh vực khắc phục hậu quả bom mìn do chiến tranh để lại ở Việt Nam.

3. Hình thức, cách thức tham gia: Thi trực tuyến trên Trang thông tin

điện tử Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia Việt Nam tại địa chỉ

http://vnmac.gov.vn/thitructuyen.

4. Thời gian dự thi: từ ngày 04/4/2024 đến ngày 04/5/2024.

Kết quả cuộc thi sẽ được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Trung tâm

Hành động bom mìn quốc gia Việt Nam tại địa chỉ

http://vnmac.gov.vn, https://www.facebook.com/vnmac.gov.vn.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP

V/v phát động tham gia cuộc thi

trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật

liệu nổ do chiến tranh để lại ở

Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng 4 năm 2024

http://vnmac.gov.vn/thitructuyen
https://www.facebook.com/vnmac.gov.vn

2

5. Cơ cấu, giá trị các giải thưởng: 01 giải Nhất: Bằng khen của Ban Tổ

chức và phần thưởng tiền mặt trị giá 10.000.000 đồng; 02 giải Nhì: Bằng khen

của Ban Tổ chức và phần thưởng tiền mặt trị giá 5.000.000 đồng/mỗi giải; 03

giải Ba: Bằng khen của Ban Tổ chức và phần thưởng tiền mặt trị giá 3.000.000

đồng/mỗi giải; 10 giải Khuyến khích: Bằng khen của Ban Tổ chức và phần

thưởng tiền mặt trị giá 1.000.000 đồng/mỗi giải.

(Kèm thể lệ Cuộc thi)

 Mỗi đơn vị thuộc và trực thuộc Sở cử ít nhất 40% công chức, viên

chức thuộc đơn vị tham gia cuộc thi và báo cáo kết quả tham gia về Văn

phòng Sở tổng hợp vào ngày 04/5/2024.

Đề nghị Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- BCH CĐCS Sở;

- BCH Chi đoàn;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Phước Vĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:47:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Phan Hoàng Yến<dphyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T11:34:54+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:18:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:18:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!